Башkортостан   Республикаhы

Салауат районы

муниципаль   районыныњ

Арkауыл ауыл советы

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Аркауловский   сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452493, Арkауыл ауылы, Салауат Юлаев урамы, 1
тел. 2-53-32, 2-53-72

	452493, с. Аркаулово,  ул.Салавата Юлаева,1
тел. 2-53-32, 2-53-72

  Семнадцатое заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2017 года  № 58
О внесении изменений  в решение  Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет  № 51 от 28 декабря 2016 года «О бюджете сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на  2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»

         В соответствии со статьями 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15, 16 Закона Республики Башкортостан от 29.11.2010г. № 328-з «О бюджете Республики Башкортостан на 2011 год», пунктами 16, 17 Решения Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет от 28 декабря 2016 года № 51 «О бюджете сельского поселения Салаватский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2016 год», Совет сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

     1.
Уточнить бюджетную роспись за счет остатка по группе 013-1112:

на КБК \0412\791\19\1\01\03330\244\226.10\\ФЗ.131.03.108\\15027\\ на сумму 34034,00 рубля на оказание услуг по размежеванию земельных участков кладбищ.

     2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, 1 и разместить на сайте  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:    http://sparkaul.ru/.
    3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                                                       Л. Х. Хайретдинова